
ZARZĄDZENIE NR 391/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.  
Szczecińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Ochrony Ludności Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC5A398-0F67-4FE8-B635-F4BF2D299BC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 391/23 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Wykaz składników majątkowych 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi 

1 Samochód osobowy – 
Peugeot Partner 

741-0181-01035 szt. 1  

2 Zestaw głośnomówiący 
BURY CC 

621-0161-01335 szt. 1  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC5A398-0F67-4FE8-B635-F4BF2D299BC8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 391/23 
Data dokumentu 2023-08-17 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 

Szczecin 
Identyfikator dokumentu BCC5A398-0F67-4FE8-B635-F4BF2D299BC8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-717047753 
Numer seryjny 79F586BF9D5BAE6C5ECAB1954F59CB14 
Osoba podpisująca Piotr Krzystek\; Gmina Miasto Szczecin 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Miejscowość Szczecin 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-08-17 13:59:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC5A398-0F67-4FE8-B635-F4BF2D299BC8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 391/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz składników majątkowych


